



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
09.11.2016

MECLİS KARARI

Karar No  
2016/112

**KONU** : 08-16 Aralık 2016 tarihleri arasında Almanya'nın Herne şehrinde gerçekleştirilecek olan değişim programına ilişkin görevlendirme.

**İNCELEME** : Belediye Meclisimizin, 07.11.2016 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 27.10.2016 tarih ve 1032044/49 sayılı teklifi ve eki;

Beşiktaş Belediyesi olarak 04 Ağustos 2016 tarihinde kardeş şehir protokolü imzaladığımız Almanya'nın Herne Belediyesi ile uzun vadeli sürdürülebilir işbirliğinin güçlendirilmesi adına karşılıklı projelerin geliştirilmesi planlanmaktadır.

Makamınızca da uygun bulunması durumunda, Beşiktaş Belediyesi ve Herne Belediyesi personelinin karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımını amaçlayan "Personel Değişimi Projesi" kapsamında, Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü'nden üç personel, Herne Belediyesi'ndeki ilgili müdürlükleri ziyaret edecek ve yerinde uygulama örneklerini tecrübe etme şansı sağlayacaklardır.

8-16 Aralık 2016 tarihlerinde Almanya Herne'de gerçekleşecek olan değişim programında belediyemiz adına projenin yürütülmesinde Zabıta Müdürü Selçuk Bartınlı, Zabıta Memuru Gürhan Harman, Zabıta Memuru Sami Avcı, Zabıta Memuru Yaşar Kalkan ve Zabıta Memuru Yusuf Kaynak'ın görevlendirilmesi için Belediye Meclisine havale edilen Müdürlük teklifi ve ekleri Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; Beşiktaş Belediyesi ve Herne Belediyesi personelinin karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımını sağlamak amacıyla 8-16 Aralık 2016 tarihleri arasında kardeş kentimiz Herne şehrinde gerçekleştirilecek olan "Personel Değişimi Projesi" kapsamında Almanya'ya gitmek üzere Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünden Zabıta Müdürü Selçuk Bartınlı, Zabıta Memuru Gürhan Harman, Zabıta Memuru Sami Avcı, Zabıta Memuru Yaşar Kalkan ve Zabıta Memuru Yusuf Kaynak'ın görevlendirilmesi, uçak dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Belediye Meclisimizin Kasım dönemi toplantısının 09 Kasım 2016 tarihli ikinci birleşiminde; Beşiktaş Belediyesi ve Herne Belediyesi personelinin karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımını sağlamak amacıyla 8-16 Aralık 2016 tarihleri arasında kardeş kentimiz Herne şehrinde gerçekleştirilecek olan "Personel Değişimi Projesi" kapsamında Almanya'ya gitmek üzere Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünden Zabıta Müdürü Selçuk Bartınlı, Zabıta Memuru Gürhan Harman, Zabıta Memuru Sami Avcı, Zabıta Memuru Yaşar Kalkan ve Zabıta Memuru Yusuf Kaynak'ın görevlendirilmesine, uçak dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz bütçesinden karşılanmasına ilişkin Hukuk Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonu ortak raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL  
Divan Kâtibi

Celal Abbas YILMAZ  
Divan Kâtibi

Av. Murat HAZİNEDAR  
Meclis Başkanı  
(Belediye Başkanı)